

اخبار کوتاه از فوتبال

تیم ملی ۱۲ مهر با ۲۶ بازیکن به لیسبون می‌رود
تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری اردوی تدارکاتی در پرتغال شنبه ۱۲ مهر ساعت ۲۱:۴۵ تهران را به مقصد دویب ترک می‌کند و ساعت ۷ صبح هم از آنجا عازم لیسبون می‌شود. تیم ملی قرار است با چند تیم باشگاهی در پرتغال بازی تدارکاتی داشته باشد و کی‌روش در حال حاضر مشغول رایتی برای قطعی شدن این بازی‌هاست. فدراسیون فوتبال با نظر سرمربی تیم ملی گذرنامه ۴۰ بازیکن را برای ایزنا ویزا دریافت کرده اما طبق برنامه‌ریزی کی‌روش فعلا قرار است ۲۶ بازیکن در این اردو حضور داشته باشند.

مجمع فدراسیون فوتبال دبلیا بر کناری کفاشیان است

رئیس سابق فدراسیون فوتبال می‌گوید درخواست اعضای مجمع برکناری کفاشیان است و اگر خوش‌نود مجمع او را کنار می‌گذارد، عابدینی گفت: شک نکنید الان بحث کنار گذاشتن کفاشیان مطرح است نه کنار رفتن او. یعنی اگر کفاشیان خودش هم کنارگیری نکند از نسوی مجمع کنار گذاشته می‌شود. متأسفانه کفاشیان نخواست سیستم فدراسیون را اصلاح کند. ما به غیر از رابطه و فیکرالان و کار بازی به هر جهت چیزی در فدراسیون ندیدیم.

پولادی سربراہ بنشود بازیکن پرسپولیس نیست

منتخبی سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره آخرین شرایط پولادی گفت: نامه لیگ ایران درباره سربراہی مهرداد پولادی باید بیاید تا تکلیف این بازیکن روشن شود. اگر پولادی سربراہ باشد بازیکن ما هم نیست. البته شاید مسائلی بین ما و پولادی باشد اما به هیچ‌وجه نباید حرمت بازیکنی مثل پولادی که برای پرسپولیس افتخارآفرین بود بر سواں برود.

بازی ۲۲ دقیقه‌ای سردار در جام حذفی

سردار آزمون در آخرین بازی روبین کاران در جام حذفی مقابل ملکو گل‌گرد ۲۲ دقیقه بازی کرد.آزمون که در دقیقه ۶۹ به میدان آمد تاثیر خوبی روی تیم داشت و ۲ پاس گل به هم تیمی‌ها داد. اما کاروانس آوردند و دیدوبن ۱۰ بازیکن تیم روبین کاران نتوانستند از این موقعیت‌ها استفاده کنند. در نهایت کاران با پیروزی ۲ بر صفر در این بازی به دور بعدی جام حذفی صعود کرد.



خبرهای کوتاه از هفدهمین دوره بازی های آسیایی – اینچئون

کسب یک طلا، چهار نقره و یک برنز در روز ششم

نمایندهگان ایران در ششمین روز بازی‌های آسیای یک مدال طلا، چهار نقره و یک مدال برنز کسب کردند.

به گزارش خبرنگار اعزامی کیهان به اینچئون کره‌جنوبی، هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی اینچئون دیروز وارد ششمین روز برگزاری خود شد و نمایندگان ایران روز بزرگ و البته پسر مدالی را پیش‌رو خواهند داشت. ملی پوشان باید در رشته‌های ووشو، قایقرانی، شنا، شمشیر بازی، ژیمناستیک، تیراندازی، بدمیتون، بوکس، بسکتبال، هندبال و وزنه‌برداری به رقابت با حریفان خود پرداختند که نتایج ملی‌پوشان ایران تاکنون به شرح زیر است:

تیراندازی: تفنگ خفیف درازکش ۵۰ کی متر زنان: هم لقا جام بزرگ با اختلاف ۰/۴ - کسب امتیاز ۶۰۲/۲۲ بر چهارم را بدست آورد و در کسب مدال یازمدها. در این رشته دینا فرادخواهی سی‌ویکم شد و الهه احمدی در مکان سی‌وپهارم قرار گرفت. تیم ایران در مجموع هشتم شد.

قایقرانی: روئینگ تک نفره زنان: در مرحله فینال نازنین رحمانی پس از پارونزان کره جنوبی، هنگ کنگ و ویتنام با ثبت زمان ۹ زمان ۴۴ دقیقه و در رده چهارم قرار گرفت. روئینگ نقره نقره سبک وزن زنان تیم ایران با ترکیب سولماز عباسی، حمرا بزگر، نازنین ملائی و همسا جاور موفق شد به مدال برنز بارزهای آسیایی دست یابد.روئینگ چهار نفره مردان: تیم ایران با ترکیب سیاوش سعیدی، خشایار عباس آذین، مسعود فتحی و ناصر داری با زمان ۶۶ دقیقه ۲۲ ثانیه و ۷۰ صدم ثانیه چهارم شد. روئینگ سبک وزن مردان: در مرحله فینال غافل مجیبیان در حالی که رقابت بسیار نزدیکی با ملی‌پوش بند برای مدال برنز داشت، با زمان ۷ دقیقه و ۲۷ ثانیه و ۶۷ صدم ثانیه در رده چهارم قرار گرفت.

شمشیربازی: تیمی اسلحه ساہر: ایران با ترکیب جنی عابدینی، فرزاد باہرزاد، علی پاکدامن و محمد هجرری با نتیجه ۴۵ بر ۱۹ در پیروزی رسید و به جمع چینی تیم برتر رقابت‌ها راه پیدا کرد. ایران در نیمه نهایی چین را با نتیجه ۴۴ بر ۲۴ شکست داد و راهی فینال بازی‌ها شد. ملی پوشان ایران در دیدار نهایی ۴۵ بر ۲۶ برابر کره جنوبی قهرمان المپیک لندن مغلوب شدند و به مدال نقره رسیدند.

شنا: در ۱۰۰ متر مصلحت تیم ایران با ترکیب چاوشی‌فر، جلالی، انصاری و میرزایی با ثبت زمان ۳ دقیقه و ۲۹ ثانیه و ۶۵ صدم ثانیه در مجموع در کسب مدال نقره با ثبت زمان ۵۷ ثانیه ۱۸ و صدم ثانیه در مرحله مقدماتی ششم و در مجموع در رده نوزدهم قرار گرفت و از راهیابی به فینال بازماند. ۱۰۰ متر قورباغه: آنرا نسیمی‌شاد در رقابت‌های مقدماتی با زمان ۱ دقیقه و ۲ ثانیه و ۲ صدم ثانیه در بین شش شرکت کننده، هشتم شد و از راهیابی به فینال بازماند. او در مجموع در رده ۲۴ قرار گرفت. **بدمیتون:** تیرا قایی در اولین مسابقه اش در بارزهای آسیایی موفق شد بانار از مغولستان را دو بر صفر (۲-۱ و ۵-۲) شکست دهد و به جمع ۳۲ نفر نایبی برسد.

ووشو-: سالدانا زنان: در وزن ۵۲- کیلوگرم الهه منصوریان دو بر صفر مقابل «انگ لو آن» از چین شکست خورد و به مدال نقره بسنده کرد.سالدانا مردان: در ۶۵- کیلوگرم محسن محمد سیفی در یک مبارزه تماشایی «شریات ایتوشو» از قزاقستان را شکست داد و طلای خود در بارزهای آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو را تکرار کرد. در وزن ۷۵- کیلوگرم مردان حمیدرضا لادور مقابل «کیم میون جین» از کره‌جنوبی شکست خورد و به مدال نقره بسنده کرد.

بسکتبال: ایران در نخستین دیدارش به مصاف هند رفت و با نتیجه ۷۶ بر ۴۱ به پیروزی رسید تا نخستین گامش را محکم بردارد.

هندبال: تیم ملی هندبال ایران در سومین دیدارش از بازی‌های آسیای به مصاف عمان رفت و ۲۶ بر ۲۵ مغلوب عمان شد.

وزنه‌برداری: در دسته ۸۵ کیلوگرم کینوش رستمی به مدال نقره رسید و رسول تقیان در رده چهارم ایستاد.

ژیمناستیک: حرک حلقه: سعیدرضا کی‌خواه با کسب امتیاز ۱۳/۵۵۵ در جایگاه هشتم ایستاد. دار حلقه: هادی خناری نژاد چین در رده هشتم قرار گرفت.

امدی: مسئولان ورزش به تیراندازی توجه کنند

الهه احمدی ملی‌پوش فوتبال بانوان ایران پس از تاکنمی در بازی‌های آسیایی گفت: امیدوارم تیراندازی برای مسئولان ورزش با توجه به استعدادهای جوان کشورمان از اهمیت بیشتری برخوردار شود، چه من در این رشته باشم چه نباشم.

باشتمی: با محدودیت به موفقیت رسیدیم

سیدمهدی سیفی در رابطه با عملکرد تیم ملی تیراندازی در بازی‌های آسیایی گفت: ما نزدیک قله هستیم. با محدودیت‌ها نتوانستیم به موفقیت برسیم. با کمترین حمایت و پشتیبانی و فعالیت‌های جدید می‌شود به طلا و نقره رسیدوی با بیان این که مسابقات این دوره حجت را بر همه تمام کرد، گفت: امیدوارم کسانیکه خودشان را به خواب زده‌اند از خواب بیدار شوند. ما ظرفیت زیادی داریم و با تلاش می‌توانیم مقام‌های بیشتری کسب کنیم.

شادی: می‌فواهم طلای گوانگجو را تکرار کنم

محسن شادی ملی‌پوش روئینگ تک نفره اظهار کرد: هماهست که برای مسابقه امروز تمرین و تلاش می‌کنم و تمام هدف من این است که بتوانم دست‌نخستگی این تیم بهترین و دوری از خانواده را با کسب خورشیدنگ‌مدال بر بگیرم. دارنده مدال طلای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو ادامه داد: تمامی حریفانم خود پایان دادند

گزارش تصویری ازشمین روز بازی های آسیایی



بوسه سیفی در مراسم مقدس جمهوری اسلامی ایران پس از کسب مدال باارزش طلا: ووشو کاران کشورمان روز گذشته با کسب یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز به کار خود پایان دادند

هویت شهید گمنام در گلپار مشخص شد

هویت شهید گمنامی که ۳ سال قبل در منطقه گلپار، خاکسپاری شده بود مشخص شد.

نماینده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح خراسان رضوی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت همزمان با هفتاد و یکمین سالگرد دفاع مقدس و در آستانه شهادت امام‌جواد(ع) به از سه سال از زمان خاکسپاری پیکر شهید گمنامی در خراسان رضوی، هویت این عزیز مشخص شد. وی اظهار داشت: پیکر این شهید در سال ۲۲ مفقود شده بود که در سال ۹۰ کشف و به علت مشخص نبودن هویت و در مزار شهدای گمنام در منطقه گلپار گنجانید شد. تدفین شد. سرهنگ محمد اجزایی با اشاره به اینکه ستاد کل نیروهای مسلح از بدن شهیدان و والدین شهیدانی که در قید حیات هستند نمونه DNA می‌گیرد، افزود: نمونه‌برداری از والدین، خواهر و برادر این شهید نیز انجام و مشخص شد که شهید حسین زاغ، متولد ۱۳۴۵، فرزند عباس که در عملیات خبیر(شالایی) به شهادت رسیده بود متعلق به این خانواده است. او نیز صریح کرد که کار شناسایی هویت این شهید در حدود ۱۰ روز قبل آغاز شده بود که بعد از انجام بررسی‌ها در آملیجان از محض آزمایشات به خانواده این شهید که در اصفهان زندگی می‌کنند اطلاع داد. در احزاری در خصوص اینکه آیا پیکر این شهید به اصفهان منتقل خواهد شد، با این اظهار کرد، با توجه به اینکه پیکر این شهید عزیز باسهالاست که در گلپار خاکسپاری شده است ما می‌توانیم همچنان میزبان این شهید در خراسان رضوی باشیم اما به مز بستگی به نظر خانواده این شهید دارد که نظر آنها بر انتقال پیکر فرزندشان باشد این امر صورت می‌پذیرد.

ورزشی – اخبار کشور

نخستین هفته پاییزی لیگ بر تر فوتبال از راه رسید

پرسپولیس به چیزی غیر از پیروزی فکر نمی‌کند



سرویس ورزشی-

هفته دهم لیگ برتر فوتبال پنج شنبه و جمعه برگزار می‌شود و در جذاب‌ترین دیدارها تراکتورسازی صدرنشین با سپاهان دیدار می‌کند، پرسپولیس رودرویی استقلال خوزستان قرار می‌گیرد و استقلال در اصفهان با ذوب‌آهن رودرو می‌شود.

هفته دهم لیگ برتر فوتبال پنج‌شنبه و جمعه سوم و چهارم مهرماه با انجام هشت دیدار برگزار می‌شود. با انجام دیدارهای این هفته یک سوم فصل چهارده لیگ برتر به انجام می‌رسد و تیم‌ها تقریبا شکل ثابتی به خود می‌گیرند. در ادامه به برخی از دیدارهای مهم این هفته اشاره می‌شود.

پرسپولیس - استقلال خوزستان

گل سرسید دیدارهای روز پنجشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. پرسپولیس پس از گذراندن روزگار ناخوشایند در چند هفته گذشته، با هزیمت و امید دلباز استقلال – از نوع خوزستانی‌اش – است. پیروزی این تیم در هفته گذشته برابر راه‌آهن و حضور علی کریمی در پسرمان‌های این تیم، روحیه بازیکنان را بالا برده و هواداران پرشمار تیم سرخ‌پوش پایتخت را به کسب نتایج خوب و جسوران تاکنامی‌ها امیدوار کرده است.

تراکتورسازی – سپاهان

بدون شک، مهم‌ترین دیدار هفته دهم در تبریز رقم می‌خورد. تراکتورسازی، صدرنشین فعلی لیگ در خانه پذیرای



سپاهان است. شاگردان رسول خطیبی که امسال نشان داده‌اند تنها به قهرمانی فکر می‌کنند و در این راه به هیچ حریفی رحم نمی‌کنند، باید برابر چشم هواداران شان از سد تیم قهرتمند و پرمهره سپاهان بگذرند.

ذوب‌آهن – استقلال

در حالی که سپاهان اصفهان در تبریز به مصاف

برنامه هفته دهم از رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور به شرح زیر است:

پنجشنبه – ۹۳/۰۷/۰۲
* ملوان بندرانزلی گسترش فولاد تبریز(ساعت ۱۶)
* راه‌آهن تهران نفت مسجد سلیمان(ساعت ۱۷:۲۰)
* صای قم سپاهان البرز(ساعت ۱۷:۲۵)
* پرسپولیس صنعتی خوزستان(ساعت ۱۸:۳۰)

جمعه – ۹۳/۰۷/۰۴

* پدیده مشهد پیکان تهران(ساعت ۱۷:۱۵)
* ذوب‌آهن اصفهان استقلال تهران(ساعت ۱۸:۳۰)
* فولاد خوزستان نفت تهران(ساعت ۱۷:۳۰)
* تراکتورسازی تبریز سپاهان اصفهان(ساعت ۱۷:۴۰)

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام حذفی فارس					
رتبه	تیم	بازی	برد	مسا	باخت
۱	تراکتورسازی	۱۰	۴	۱	۵
۲	ذوب‌آهن	۱۰	۴	۱	۵
۳	فولاد	۱۰	۴	۱	۵
۴	سپاهان	۱۰	۴	۱	۵
۵	پدیده	۱۰	۴	۱	۵
۶	تراکتور	۱۰	۴	۱	۵
۷	ملوان	۱۰	۴	۱	۵
۸	راه‌آهن	۱۰	۴	۱	۵
۹	صفا	۱۰	۴	۱	۵
۱۰	صنعتی	۱۰	۴	۱	۵
۱۱	فولاد خوزستان	۱۰	۴	۱	۵
۱۲	راه‌آهن	۱۰	۴	۱	۵
۱۳	ذوب‌آهن	۱۰	۴	۱	۵
۱۴	فولاد	۱۰	۴	۱	۵
۱۵	سپاهان	۱۰	۴	۱	۵
۱۶	پدیده	۱۰	۴	۱	۵



نیکفواہ بهرامی: کراه‌ها کری را شروع کرده‌اند

صد نیکخواه بهرامی درباره دیدار برابر هند گفت: باید این بازی را بریدیم که این اتفاق افتاد. همیشه مسابقه نخست برامیان سخت است و از طرف دیگر به رقابت در ساعت ۴ ظهر خاتم‌ناشدیم. این شرایط باعث شد تا کمی نمایش‌مان تحت تاثیر قرار بگیرد. او افزود: من از اینکه بریدم متوسل‌م، هند خوب کار کرد و مقاومت داشت. با این حال قدرت ما بیشتر بود و بریدیم. بازی بعدی سخت‌تر است و باید برابر تیم تودم اسپانیا رقابت کنیم. فیلپین یک کشور بسکتبالی است و در جام جهانی خوب بود اما ما باید برنده شویم. کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران با گلایه از اینکه هیچوقت بسکتبال ایران میزبان یک رقابت در آسیا نبوده گفت: ما همیشه در خارج از کشور معروف‌تر هستیم. دیدید چقدر در اینجا ما را می‌شناختند و برای بازی به سالن آمده بودند. کراه‌ها فکر می‌کردند حریفشان هستیم اما فعلا به آنها نمی‌خوریم. آنها از امروز کل را شروع کرده‌اند و می‌خواهند برابر ما برنده شوند.

اوقایع: نتیجه بدی نگرفتیم ولی عذرخواهی می‌کنم

حسین اوقایی سرمربی تیم ملی ووشو مردان ایران بعد از کسب چهار مدال در بازی‌های آسیایی اینچئون گفت: نتیجه بدی نگرفتیم. محسن محمد سیفی با افتداد همه را برد و طلایی شد و توانست مدال خود در گوانگجو را تکرار کند. سجاد عباسی هم علی رغم کسب مدال برنز خوب کار کرد ولی در مبارزه هر حریف کراهی که میزبان بود اسیرانوری ششد. در این مورد اعتراضی در میان ملی‌پوشان نبود. وی در مورد مدال نقره حمیدرضا لادور افزود: این ورزشکار خوب ایران مبارزه خوبی به نمایش گذاشت اما داورهای ما به سواد نماینده کره بود، از عملکرد همه ملی‌پوشان راضی هستم. سرمربی تیم ملی ووشو مردان ایران داد: برای این تیم خیلی‌ها زحمت کشیدند و تنها نودیم. مسئولان فدراسیون خیلی بیشتر از ما زحمت کشیدند و از آن‌ها تشکر می‌کنم.تاکید می‌کنم کسب این تعداد مدال نتیجه بدی نیست اما بابت این کاستی‌ها معذرت می‌خواهم.

سپادی: ۹۰ درصد پیش‌بینی‌ها محقق شده است

نصراله نسجادی درباره تعداد مدال‌های کسب شده در بازی‌های آسیایی کسب کرده است، گفت: تقریبا ۹۰ درصد چیزی که فدراسیون‌ها پیش‌بینی کرده بودند به آن رسیدها‌ند. در روزهای اول در رشته‌هایی به رقابت پرداختیم که زیاد امید‌ناشدیم به مدال برسیم. آن‌شاهه در روزهای آینده رقابت در رشته‌هایی مانند کشتی، تکواندو و کاراته شروع می‌شود که اول هستیم و حرف اول را می‌زنیم و امیدوارم بتوانیم مدال‌های خوش رنگی را بگیریم.

رئیس فدراسیون ووشو: در اینچئون متوسط بودیم

رئیس فدراسیون ووشو پس از کسب یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز در بازی‌های آسیایی اینچئون، گفت: تیم ما متوسط بود. علی‌نژاد در پایان رقابت‌های ووشو اظهار داشت: در این رقابت‌ها متوسط بودیم و فکر می‌کردم دومین طلا را هم بگیریم اما متأسفانه در نتیجه‌های آخر کم آوردیم. فکر می‌کنم داورهای مشکل خاصی نداشتند. وی در پاسخ به این سوال که آیا فکر نمی‌کند با توجه به این نتایج به دست آمده در تالو در این بخش نیازمند مرپی خوب چینی باشیم، گفت: همین‌طور است، امیدوارم با کمک کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان بتوانیم مرپی خوبی برای این بخش بیابوریم.

مشموم: برای قهرمانی به اینچئون آمده‌ایم

محمدرضا مشمchon درباره عملکرد تیم ملی بسکتبال برابر هند گفت: بسرای قهرمانی به اینچئون آمده‌ایم. برابر هند که تیمی قدرتمند و فیزیکی دارد ابتدا نتوانستیم همانند همیشه باشیم اما کم‌کم حتی‌ها به خودشان آمدند و حریف را خسته کردند و در نهایت نیز برنده شدیم.

انتقادات رضازاده از وزنه‌برداران

حسین رضازاده رئیس فدراسیون وزنه‌برداری پس از کسب مدال نقره توسط رستمی گفت: وزنه‌برداران ما باید مسابقات را جدی بگیرند. آنها به راحتی طلا و برنز را از دست دادند.رضازاده در پاسخ به این سوال که آیا در انتخاب وزنه برای رستمی مربیان ایران اشتباهه نکردند گفت: مرپی کارش را درست انجام داد، وزنه‌بردار باید وزنه را بلند می‌کرد، مثل قهرمان چینی که در نوبت سوم ۲۱۸ کیلوگرم را بلند کرد.

بیابانگرد جایگزین نوزوری شد

سرتاجم پس از کش و قوس‌های فراوان امید نوزوری به دلیل مصدومیتی که در جریان مسابقات جهانی جاپار آن شده بود نتوانست تیم ملی کشتی فرنگی را در بازی‌های آسیایی همراهی کند و از همراهی تیم کناره‌گیری کرد. این در حالی است که پیش از این کادر فنی اصرار داشت تا نوزوری حداقل به عنوان همراه در بازی‌های آسیایی کنار تیم باشد که این اتفاق نیتجاد. بعد از این ماجرا کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی به دنبال جایگزین مناسبی برای نوزوری بود که در نهایت قرار شد آفتین بیابانگرد که چند روز قبل در مسابقات جهانی در ازبکستان مدال برنز ۷۱ کیلوگرم را از آن خود کرده بود جایگزین نوزوری در این رقابت‌ها شود.

واکنش بهداد سلیمی به مدال نقره رستمی

بهداد سلیمی پس از اینکه وزنه‌بردار چینی با مهار وزنه ۲۱۸ کیلوگرمی در دو ضرب، در آخرین تاییه ها مدال طلا را از چنگ کینوش رستمی درآورد، گفت: رستمی خوب بوده ولی وزنه بردار چینی شگفتی آفرید. هیچکس فکر نمی‌کرد طلا از دست کینوش ببرد.



ورزشکاران ایرانی در رقابت‌های تیمی اسلحه ساہر شمشیربازی فوق العاده بودند و با رهاییابی به دیدار فینال، بهترین نتیجه ۴۰ سال اخیر را کسب کردند

معاون بنیاد شهید و امور ایثارگران:

بخش نخست مطالبات معوقه ایثارگران پرداخت شد

یکم مهرماه جاری خبر داد و افزود: دهم مهرماه جاری

مطالبات معوق جانبازان در مدت ۱۰ روز پرداخت می‌شود.

فقیهی با بیان اینکه تمام مطالبات معوق، خانواده شهدا

و ایثارگران به طور کامل پرداخت می‌شود، تصریح کرد:

پرداخت مطالبات مذکور از ۲۰ تا ۳۰ مهرماه جاری صورت

می‌گیرد ضمن اینکه مطالبات بازنشستگی ایثارگران

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:

مجلس اجازه اجرای بخشنامه کاهش حقوق بازنشستگی را نمی‌دهد

افزایش حقوق بازنشستگان در سال‌های آینده ارائه دهند. نماینده مردم تبریز، اسکو و اردبیر در مجلس شورای اسلامی افزود: امروز که بازنشستگان از شرایط حداقلی برخوردار هستند، اینکه دولت بیاید و حقوق کم آنان را نیز

کاهش دهد، مظلومانه و حق این افراد است.

اخیرا بخشنامه کاهش حقوق بازنشستگی ۶۰۰ هزار

صفحه ۹
پنج شنبه ۳ مهر ۱۳۹۳
۲۹ ذیحده ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۸۲



حادث دشت عشق

به پیش برای سعادت ابدی



شهید رحیم آتجفی در سال ۱۳۳۲ در اراک به دنیا آمد با شروع اوج‌گیری انقلاب فعالیت‌های مذهبی که قبلاً داشت رنگ سیاسی و اجتماعی پیدا کرده و به خدمت سربازی رفت. سپس شغل شریف معلمی را انتخاب کرده و در روستاهای دور و فقیر به تدریس مشغول گردید. سپس به دانشگاه رفت و با فعالیت علنی علیه رژیم ستم‌شاهی مورد تعقیب ساواک بود. ارمنان او برای دوستان همیشه کتاب بود. بعد از انقلاب با فعالیت در کمیته و سپاه و درگیری علیه خط نفاق با تلاش لیسانس ادبیات را از دانشگاه تهران گرفت و شغل دبیری را رها کرده و به عضویت سپاه درآمد. با شروع جنگ دالم در مناطق عملیاتی حضور داشت و چند بار مجروح ششد. در عملیات والفجر ۴ در پنجوین در تاریخ ۶۲/۸/۵ به شهادت رسید. هنگام شهادت فرمانده تیم یکم لشکر ۱۷ علی‌بن ابی‌طالب(ع) بود از وصیت‌های اوست که دست از امام بردارید تا مسلم بمانید و اسلام بماند. دست از ولایت‌بقت برندارید تا اسلام عزیزمان آسیب نبیند. به پیش برای سعادت ابدی که این تنها با توسل به خدا به دست می‌آید. ما دست از دین اسلام بر نمی‌داریم.

«یکی از هم‌زمان سردار آتجفی»



خبرهای کوتاه از هفدهمین دوره بازی های آسیایی – اینچئون

ماهک: فیلی از تصمیمات داوری فندهدار بود

بوروت ماچک پس از شکست تیم ملی هندبال ایران برابر عمان اظهار داشت: مسابقات هنوز برای ما تمام نشده است و بازی‌ها ادامه دارد. باید پنجگیم تا پیروز شویم. ما باید خوب بازی کنیم و به حاشیه‌ها کاری نداشته باشیم. بوروت ماچک پس از شکست تیم ملی هندبال ایران برابر عمان اظهار داشت: مسابقات هنوز برای ما تمام نشده است و بازی‌ها ادامه دارد. بازی‌ها باید پنجگیم تا پیروز شویم. ما باید خوب بازی کنیم و به حاشیه‌ها کاری نداشته باشیم.

مذف از بازی‌های اینچئون به دلیل رعایت مهاب اسلامی

تیم ملی بسکتبال بانوان قطر از ادامه بازی‌های آسیایی باز ماند. این اتفاق در حالی رخ داد که مسئولان بازی‌های آسیایی از بازیکنان این تیم خواستند در جریان بازی حجاب نداشته باشند. این درخواست از سوی بازیکنان تم قطر شد. تیم ملی بسکتبال بانوان قطر دیروز با تیم مغولستان بازی داشت که این بازی انجام نشد.

جدول توزیع مدال‌ها در پایان روز ششم

رتبه	کشور	طلا	نقره	برنز	مجموع
۱	 چین	۵۹	۳۲	۳۷	۱۱۸
۲	 کره جنوبی	۲۶	۲۳	۲۵	۷۴
۳	 ژاپن	۲۰	۲۹	۲۷	۷۶
۴	 قزاقستان	۶	۱۳	۲۶	۴۵
۵	 کره شمالی	۴	۵	۸	۱۷
۸	 ایران	۲	۶	۲	۱۰

چرا میزبانی کره زیر سوال رفت؟

با گذشت شش روز از هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی مردم کره هنوز در حال و هوای بازی‌های قزاق نگرفته‌اند و امکانات ضیف در پشتیبانی مسابقات باعث شده ورزشگاه‌های مجهز و زیر ساخت‌های قوی کشور میزبان زیر سوال برود.

کراه‌های ورزشگاه‌های با استانداردهای جهانی ساخته‌اند و از این حیث، میزبانی شایسته هستند اما درخصوص پشتیبانی نتوانستند میزبانی ایده‌آلی داشته باشند که البته با توجه به سیاست‌های شورای المپیک آسیا نمی‌توان خرده زدایی به آن گرفت. سیاست شورای المپیک این بوده که شرایطی را فراهم کند تا همه کشورها میزبانی رویدادهای آسیایی را تجربه کنند و از این طریق بتوانند به توسعه ورزش در این شهرها و کشورها میزبان کمک کنند که شهر اینچئون هم از این قاعده مستثنی نبوده و نیست. البته موضوع دیگری که باعث شده میزبانی کراه‌ها زیر سوال برود قبایسی است که اکثر مسئولان، خصوصاً باید به صحبت‌های کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک اشاره کرد که می‌گفت حتی کشور لندن هم که میزبان بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ بود امکانات چین را نداشت چه برسد به کراهی که در حال حاضر سومین دوره بازی‌های آسیایی را تجربه می‌کند.

اما هر چقدر که ورزشگاه‌های زیبا و استاندارد کره چشم نواز است، امکانات پشتیبانی دلخراش. در حالی که انتظار می‌رفت، کراه‌ها با وجود برگزاری دو دوره بازی‌های آسیایی، تدارک مناسبی در این خصوص (امکانات پشتیبانی) داشته باشند، ولی این اتفاق رخ نده است و بیشتر تیم‌های شرکت‌کننده و خبرنگاران حاضر در اینچئون از این وضع، ناراضی هستند.

ورزشکاران، از نوع تغذیه، امکانات تمرینی و دهکده بازی‌ها و خبرنگاران، از وضعیت نامناسب حمل و نقل، نبود مسیر ویژه برای اتوبوس‌ها، ترافیک کرجم خیابان‌ها و تامین نکردن رستورانی برای غذاهای ناراضی هستند. شرایط بد رستوران نهدند و تغذیه، صنای ورزشکاران را در آورده است. غذاهای رستوران دهکده ورزشکاران، باب میل آنان نیست و مشکلات زیادی را برای تیم‌ها به وجود آورده است. ضمن اینکه خبرنگاران، هر روز برای حضور در سالن‌های مختلف مجبورند که ساعت‌ها در انتظار ماشین بمانند و حتی اضافه کردن چند دستگاه ون به مرکز خبری، از مشکلات کم نکرده است.ترافیک موجود در شهر و مسافت طولانی بین مرکز خبری تا سالن‌های مسابقات، این مشکلات را دوچندان کرده است. بعضی از سالن‌های مسابقات در